**Indulgentiae concessio.** § 1. Cupientes igitur ut dilecti filii singuli confratres confraternitatum Nomis Dei, tam in eivitate Bononiensi quam aliis quibuscumque locis et terris eanomie institutarum, eo magis in pace inter alios sibi invieem hostes traetanda, quod eorum proprie est munus, se intromitant, ipsique christifideles eo libentius ad se conciliandum inter se adducantur, de omnipotentis Dei misericordia ac beatorum Petri et Pauli apostolorum eius auctoritate eonfisi, omnibus et singulis confratribus confraternitatum huiusmodi, qui in aliqua pace pertractanda et eoncilianda se intromiserint, omnibusve et singulis

christifidelibus, qui, simultates insimul habentes, mutuam paeem contraxerint, quoties id fecerint, quadraginta dies de iniunetis sibi seu quomodolibet debitibus poenitentiis misericorditer in Domino relaxamus.

§ 2. Praesentibus, quas sub quibusvis similibus vel dissimilibus gratiarum reversionibus, suspensionibus et limitationibus minime comprehendendi, sed semper ab illis exceptas, et quoties illae emanabunt, toties in pristinum statum restitutas, repositas et plenarie reintegratas esse, sicque ab omnibus censeri volumus, perpetuis futuris temporibus duraturis.

Datum Romae apud S. Petrum, sub annulo Piseatoris, die xx septembris, millesimo quingentesimo sexagesimo nono, pontificatus nostri anno iv.

Dat. die 20 sept. 1569, pontif. anno iv.

#### CXLI.

*Confirmatio concordiae inter archiepiscopum Compostellanum et suos suffraganeos eorumque capitula* <sup>1</sup>

Pius Papa V, ad perpetuam rei memoriam.

Ex solita Sedis Apostolieae elementia, ad ea libenter intendimus, per quae inter praelatos ecclesiasticos et illorum ecclesiastarum capitula ae alias personas ecclesiasticas paei et quieti opportune consultur; ae iis, quae propterea faeta fuisse dieuntur, ut firma perpetuo et illibata persistant, favorabiliter, cum a nobis petitur, apostolie adiieimus muniminis firmatatem.

§ 1. Cum itaque, sieut exhibita nobis nuper, pro parte venerabilium fratrum archiepiscopi Compostellani, metropolitani, et aliorum coepiscoporum suorum

*Causa constitutionis.*

<sup>1</sup> Ex Bullar. Ord. Praedic., tom. v, pag. 224.  
Bull. Rom. Vol. VII.

1 Ex Regest. in Secret. Brev.

et dilectorum filiorum capitulorum ecclesiarum provinciae Compostellanae, petitio continebat, ipsa capitula praetenderent gravari ex nonnullis decretis factis in concilio provinciali Compostellano, ac super hoc contentio et discordia inter ipsa capitula et eorum metropolitanum et coepiscopos ortae essent, venerabilis frater archiepiscopus Rossanensis, noster et eius-